

Elcoteq SE
Osavuositarkastus
21.7.2010 klo 9.00

Elcoteq SE:n osavuositarkastus tammi - kesäkuu 2010 (tilintarkastamaton)

Merkittävää parannusta edelliseen neljännekseen verrattuna kun liike-tulos parani, rahavirta kääntyi positiiviseksi ja nettovelka väheni huomattavasti

Huhti - kesäkuu

- Liikevaihto 332,3 miljoonaa euroa (436,0 huhti-kesäkuussa 2009)
- Liiketappio -6,9 miljoonaa euroa (-11,5). Liiketappio ilman uudelleenjärjestelykuluja -3,0 miljoonaa euroa (-11,0)
- Tulos ennen veroja -1,7 miljoonaa euroa (-23,4)
- Osakekohtainen tulos (EPS)-0,18 euroa (-0,67)
- Rahavirta investointien jälkeen 5,3 miljoonaa euroa (72,2)
- 12 edelliseltä kuukaudelta laskettu sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) 16,8 % (-14,4 %)

Tammi - kesäkuu

- Liikevaihto 552,9 miljoonaa euroa (906,0 tammi-kesäkuussa 2009)
- Liiketappio -19,8 miljoonaa euroa (-49,8). Liiketappio ilman uudelleenjärjestelykuluja -13,6 miljoonaa euroa (-35,7)
- Tulos ennen veroja 61,3 miljoonaa euroa (-73,3)
- Osakekohtainen tulos (EPS) 1,05 euroa (-2,07)
- Rahavirta investointien jälkeen -18,0 miljoonaa euroa (21,5)
- Korollinen nettovelka 76,3 miljoonaa euroa (215,9)
- Nettovelkaantumisaste 0,7 (2,9)
- Omavaraisuusaste 18,7 % (10,0 %)

Tämä osavuositarkastus on laadittu IFRS:n mukaisesti. Katsauksen taulukko-osa on laadittu EU:n hyväksymän IAS 34 -standardin vaatimusten mukaisesti. Katsauksen selostusosassa vertailulukuina on käytetty edellisvuoden vastaavan jakson lukuja, ellei toisin mainita.

Elcoteqin toimitusjohtaja Jouni Hartikainen:

”Vuoden 2010 toinen neljännes osoitti selvästi, että aikaisemmin tänä vuonna toteutettujen taseen vahvistamiseen tähtäävien toimenpiteiden ansiosta olemme onnistuneet palauttamaan asiakkaidemme luottamuksen. Asiakkaat ovat myös ottaneet hyvin vastaan tuotteen koko elinkaareen keskittyvän strategian. Liikevaihto kasvoi 51 % edellisestä vuosineljänneksestä johtuen olemassa olevien asiakkaiden kasvaneesta volyymista sekä tänä vuonna käynnistyneistä uusista asiakasohjelmista. Myös liike-tulos parani edelleen.

Viimeisten kuuden kuukauden aikana olemme allekirjoittaneet yli kymmenen uutta yhteistyösopimusta sekä suurten että pienempien yritysten kanssa erilaisista, tuotteiden koko elinkaaren kattavista palveluista. Olemme myös aloittaneet onnistuneesti Philipsin LED-valaisintuotteiden valmistuksen Kiinassa ja nyt jälkimmäisen vuosipuoliskon aikana laajennamme tuotantoa myös muihin toimipaikkoihimme.

Saatoimme myös onnistuneesti päätökseen Pietarin tuotantotilojen myynnin ja nettovelkaa onnistuimme vähentämään 26 % vuoden 2010 ensimmäisestä neljänneksestä.

Sharpin päätös keskeyttää KIN-älypuhelinten toimitus heinäkuun alussa nopean ja onnistuneen tuotannon käynnistämisen jälkeen oli meille iso pettymys. Käymme parhaillaan asiakkaan kanssa keskusteluja yhteistyön jatkumisesta.

Kuluvan vuoden jälkimmäisellä puoliskolla tuleamme keskittymään edelleen kannattavuuden parantamiseen sekä taseen vahvistamiseen.”

Huhti - kesäkuu

Elcoteqin liikevaihto oli 332,3 miljoonaa euroa huhti-kesäkuussa (436,0 miljoonaa euroa huhti-kesäkuussa 2009). Liiketappio oli -6,9 miljoonaa euroa (-11,5), ja ilman uudelleenjärjestelykuluja -3,0 miljoonaa euroa (-11,0). Liikevaihto on laskenut merkittävästi edellisvuodesta, mutta parantunut selvästi vuoden 2010 ensimmäiseen vuosineljännekseen verrattuna johtuen pääasiassa taulutelevisioiden ja digisovittimien korkeasta kysynnästä, tietoliikenneverkkotuotteiden lisääntyneistä toimituksista sekä uusien asiakasohjelmien, mukaan lukien Sharpin KIN-älypuhelinten, tuotannon käynnistämisestä. Liiketulos jatkoi parantumistaan liikevaihdon kasvun sekä tarkastelujaksolla toteutettujen järjestelmällisten kustannussäästöjen takia.

Konsernin nettorahoitustuotot olivat 5,2 miljoonaa euroa (nettorahoituskulut 11,9 miljoonaa euroa huhti-kesäkuussa 2009), johtuen EUR/USD -vaihtokurssin suotuisasta kehityksestä katsauskaudella ja siitä syntyneistä valuuttakurssivoitoista. Tulos ennen veroja oli -1,7 miljoonaa euroa (-23,4) ja tilikauden tappio oli -5,8 miljoonaa euroa (-21,8). Osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,18 euroa (-0,67).

Konsernin bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat huhti-kesäkuussa 2,6 miljoonaa euroa (1,5), eli 0,8 % liikevaihdosta (0,4 %). Poistot olivat 8,7 miljoonaa euroa (16,0). Tarkastelujaksolla investoinnit kohdistuivat pääasiassa testilaitteisiin uusille asiakkuuksille.

Rahavirta investointien jälkeen oli 5,3 miljoonaa euroa (72,2). Rahavirta myydyistä myyntisaamisista kesäkuun 2010 lopussa oli 3,3 miljoonaa euroa (18,7 miljoonaa euroa kesäkuun 2009 lopussa). Positiivinen rahavirta sisältää Pietarin tehtaan myynnistä saadut tuotot.

Kesäkuun 2010 lopussa Elcoteqilla oli käteisvaroja yhteensä 72,5 miljoonaa euroa (154,8). Yhtiö lyhensi huhtikuussa 2010 vahvistettua 100 miljoonan euron syndikoitua luottolimiittiä 16,5 miljoonalla eurolla 83,5 miljoonaan euroon. Luottolimiitti oli täysin käytössä.

Korollinen nettovelka oli kesäkuun lopussa 76,3 miljoonaa euroa (215,9). Nettovelka väheni 26,4 % ensimmäisestä vuosineljänneksestä. Omavaraisuusaste oli 18,7 % (10,0 %) ja nettovelkaantumisaste 0,7 (2,9). 12 edelliseltä kuukaudesta laskettu sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 16,8 % (-14,4 %).

Tammi - kesäkuu

Tammi-kesäkuun liikevaihto laski merkittävästi edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna ja oli 552,9 miljoonaa euroa (906,0 miljoonaa euroa tammi-kesäkuussa 2009). Liiketappio oli -19,8 miljoonaa euroa (-49,8) ja ilman uudelleenjärjestelykuluja -13,6 miljoonaa euroa (-35,7). Tulos ennen veroja oli 61,3 miljoonaa euroa (-73,3). Osakekohtainen tulos (EPS) oli 1,05 euroa (-2,07). Rahavirta investointien jälkeen oli -18,0 miljoonaa euroa (21,5).

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen tammi-kesäkuussa olivat 5,6 miljoonaa euroa (3,5), eli 1,0 % liikevaihdosta (0,4%). Poistot olivat 16,7 miljoonaa euroa (34,9).

Strategiset liiketoimintayksiköt

Elcoteqilla on segmentteinään kaksi strategista liiketoimintayksikköä (Strategic Business Unit eli SBU): Consumer Electronics ja System Solutions. Vuoden 2010 toisella neljänneksellä Consumer Electronics -liiketoimintayksikön osuus konsernin liikevaihdosta oli 76 % (75 %) ja System Solutions -liiketoimintayksikön 24 % (25 %).

Consumer Electronics -liiketoimintayksikön liikevaihto toisella neljänneksellä oli 251,7 miljoonaa euroa (328,1). Segmentin liiketulos oli 1,3 miljoonaa euroa (-4,6) ja ilman uudelleenjärjestelykuluja 4,3 miljoonaa euroa (-4,6). Consumer Electronics -liiketoimintayksikkö vähensi operatiivisia kulujaan merkittävästi, laajensi palveluvalikoimaansa sekä kehitti liiketoimintaansa kohti korkeamman katteen tuotteita.

System Solutions -liiketoimintayksikön liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 80,6 miljoonaa euroa (107,9). Lasku johtui pääasiassa heinäkuussa 2009 tapahtuneesta Ericssonin liiketoimintojen myynnistä Tallinnassa, Virossa. Segmentin liiketulos oli 1,7 miljoonaa euroa (1,5) ja ilman uudelleenjärjestelykuluja 2,6 miljoonaa euroa (1,9).

Henkilöstö

Kesäkuun 2010 lopussa konserni työllisti 9 999 (12 996) henkilöä. Henkilöstön maantieteellinen jakauma oli seuraava: Eurooppa 3 807 (5 928), Aasia 2 820 (3 187) ja Amerikka 3 372 (3 881). Elcoteqin suorassa palveluksessa olevan henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tammi-kesäkuussa oli 8 369 (13 088).

Taseen vahvistaminen

Yhtiö julkisti 16.4.2010 sekä hybrilainaa että optioita sisältävän vaihtotarjouksen nimellisarvoltaan arviolta 35 miljoonan euron arvoisten jäljellä olevien debenttuuriensa haltijoille. Vaihtotarjous päättyi 7.5.2010 ja sen tuloksena yhteensä 21,5 miljoonan euron arvoisten debenttuurien haltijat tarjoutuivat vaihtamaan debenttuurinsa hybridilainaksi ja optioiksi. Vaihtotarjouksen tuloksena sekä tammikuussa 2010 liikkeeseenlasketun 29 miljoonan euron hybridilainan ja nimellisarvoltaan 105 miljoonan euron debenttuurien takaisinmaksun seurauksena yhtiön velkaantuneisuus ja omavaraisuus ovat parantuneet merkittävästi. Vuoden 2009 toisella neljänneksellä yhtiön omavaraisuusaste oli 10,0 % ja nettovelkaantumisaste 2,9, ja molemmat parantuivat vuoden 2010 toisella neljänneksellä niin että omavaraisuusaste oli 18,7 % ja nettovelkaantumisaste 0,7.

Aiemmin ilmoitetun mukaisesti yhtiö tähtää osakeannin järjestämiseen vuoden 2010 aikana lisätäkseen likviditeettiään ja edelleen vahvistakseen tasetaan. Vuoden 2010 jälkimmäisellä puoliskolla taseen vahvistamista tukevat toimenpiteet tulevat olemaan keskeisellä sijalla yhtiön johdon ja hallituksen työlliställä.

Uudelleenjärjestelyohjelma

Elcoteq ja Optogan CJSC saivat 19.5. päätökseen kaupan, jolla Optogan hankki 100 prosenttia Elcoteqin Venäjän Pietarin tytäryhtiön osakekannasta. Elcoteqin toimitilat ja noin 40 työntekijän henkilöstö siirtyivät Optoganille, mutta kaikki asiakassuhteet jäivät Elcoteqille. Kauppa vähentää Elcoteqin kuluja noin 2 miljoonalla eurolla vuositasolla ja sillä oli huomattava positiivinen vaikutus toisen vuosineljänneksen rahavirtaan.

Elcoteqin kaikki elektroniikan sopimusvalmistus ja jälkimarkkinapalvelut Euroopassa on nyt keskitetty Unkarin Pécsin ja Viron Tallinnan yksiköihin.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Kesäkuun 2010 lopussa Elcoteqilla oli yhteensä 128 132 185 osaketta, joista A-osakkeita oli 22 362 185 ja K-perustajaosakkeita 105 770 000. Kaikki K-perustajaosakkeet ovat yhtiön kolmen pääosakkaan omistuksessa.

Elcoteqilla oli 10 654 osakkeenomistajaa 30.6.2010. Hallintarekisterissä ja ulkomaalaisten rekisteröimiä A-osakkeita oli yhteensä 4 009 399 kappaletta.

Varsinaisen yhtiökokouksen 28.4.2010 ja hallituksen järjestäytymiskokouksen 3.5.2010 päätöksiä

Elcoteq SE:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 28.4.2010 Luxemburgissa. Kokous vahvisti konsernin ja emoyhtiön tuloslaskelman ja taseen tilivuodelta 2009 sekä myönsi vastuuvapauden yhtiön hallitukselle ja tilintarkastajalle. Yhtiökokous hyväksyi hallituksen esityksen, jonka mukaan osinkoa ei jaeta tilikaudelta 1.1. – 31.12.2009.

Yhtiökokous valitsi seuraavat jäsenet uudelleen hallitukseen: presidentti Martti Ahtisaari, ekonomi Heikki Horstia, Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun johtava dekaani Eero Kasanen, Sal. Oppenheim Jr. & Cie S.C.A:n toimitusjohtaja François Pauly sekä Elcoteq SE:n perustajaosakas Jorma Vanhanen. Uusina jäseninä hallitukseen valittiin Aller Media Oy:n toimitusjohtaja Pauli Aalto-Setälä sekä OTP Pankin pääjohtaja Sándor Csányi. Riippumattomia hallituksen jäseniä ovat Ahtisaari, Horstia, Kasanen, Pauly, Aalto-Setälä ja Csányi eli yli puolet hallituksen kokoonpanosta.

Hallituksen tarkastusvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti yhtiön tilintarkastajaksi tilikaudelle 2010 valittiin KPMG Audit S.à.r.l., päävastuullisena tilintarkastajanaan Philippe Meyer.

Elcoteq SE:n hallitus piti järjestäytymiskokouksensa maanantaina 3.5.2010. Hallitus valitsi puheenjohtajakseen Jorma Vanhasen ja varapuheenjohtajakseen Heikki Horstian.

Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Heikki Horstia ja valiokunnan jäseniksi valittiin Martti Ahtisaari, Eero Kasanen ja François Pauly. Heikki Horstia valittiin myös palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi ja valiokunnan jäseniksi valittiin Martti Ahtisaari, Eero Kasanen, François Pauly ja Pauli Aalto-Setälä.

Hallitus perusti nimitysvaliokunnan suurimpien osakkeenomistajien yhtiökokouksessa tekemän suosituksen pohjalta. Nimitysvaliokuntaan valittiin hallituksen ulkopuolisia jäseniä edustaen suurimpia osakkeenomistajia sekä riippumaton asiantuntija. Valiokuntaan hallituksen ulkopuolelta valitut henkilöt ovat Antti Piippo, Henry Sjöman ja Juha Toivola. Yhtiön hallituksesta valiokuntaan nimettiin hallituksen puheenjohtaja Jorma Vanhanen.

Työvaliokuntaa ei nimitetty.

Muutoksia Elcoteqin hallituksessa

Tohtori Sándor Csányi ilmoitti 24.6. eroavansa hallituksesta. Hän erosi omasta pyynnöstään ja henkilökohtaisiin syihin vedoten. Ero astui voimaan välittömästi.

Tilikauden jälkeisiä tapahtumia

Sharp tiedotti 1.7. Elcoteqille että toimitukset KIN- älypuhelimien laitemallistoa koskien tullaan keskeyttämään. Elcoteq oli toimittanut Sharpille KIN älypuhelimia Yhdysvaltojen markkinoille saavuttaen jo yli kolmanneksen aiemmin ilmoitetusta Sharp-yhteistyön kokonaisarviosta vuodelle 2010 eli 150 miljoonaa euroa vuoden 2010 liikevaihdossa. Toimitukset Euroopan markkinoille oli tarkoitus aloittaa myöhemmin syksyllä.

Elcoteqille palautui 5.7. yhteensä 12 625 yhtiön omaa osaketta vastikkeetta. Palautus liittyi Sándor Csányin eroon yhtiön hallituksesta. Elcoteq siirsi toukokuussa 2010 kullekin hallituksensa jäsenelle 12 625 yhtiön osaketta osana hallituksen jäsenille maksettavia palkkioita, ja Sándor Csányin erottua hallituksesta 24.6.2010 hänelle allokoitut osakkeet ovat palautuneet takaisin yhtiölle. Yhtiön hallussa on tällä hetkellä 12 625 omaa osaketta.

Yhteensä 105 770 000 kappaletta Elcoteq SE:n kolmen perustajaosakkaan Antti Piipon, Henry Sjömanin ja Jorma Vanhasen hallussa ollutta K-perustajaosaketta muunnettiin 20.7. A-sarjan osakkeiksi Elcoteqin yhtiöjärjestyksen 18 §:n mukaisesti. Muuntaminen tapahtui siten, että 10 K-perustajaosaketta vastasi yhtä A-sarjan osaketta, jolloin A-osakkeiden kokonaismäärä nousi 10 577 000 kappaletta 22 362 185 osakkeesta 32 939 185 osakkeeseen. Muuntamisen jälkeen Antti Piippo, Henry Sjöman ja Jorma Vanhanen omistavat yhteensä 13 452 862 A-sarjan osaketta eli 40,85 % yhtiöstä. Osakesarjojen yhdistämisen myötä Piipon, Sjömanin ja Vanhasen kokonaisäänimäärä laski 84,81 prosentista nykyiseen 40,85 prosenttiin.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Yhtiö toimii paljon käyttöpääomaa sitovassa liiketoimintaympäristössä, jossa riittävän rahoituksen saaminen ja järjestäminen on riskitekijä. Hallitus on arvioinut yhtiön rahoitustarpeita perustuen yhtiön liiketoimintasuunnitelmaan. Yhtiön kyky toteuttaa liiketoimintasuunnitelmaansa on vahvasti riippuvainen lainarahoituksen saatavuudesta, käyttöpääoman paremmasta kontrolloinnista ja kassavarojen keskitetystä hallinnoinnista sekä kyvystä vakauttaa rahoitusrakenne, mukaan lukien oman pääoman vahvistaminen epävakaassa markkinatilanteessa.

Yhtiö perustaa komponenttihankintansa ja resurssisitoumuksensa asiakkaiden ennusteisiin. Äkkinäiset muutokset asiakkaiden kysynnässä voivat aiheuttaa sen, että yhtiöllä on ylimääräisiä varastoja jotka ovat asiakkaiden vastuulla mutta jotka yhtiön täytyy rahoittaa tietyn jakson ajaksi. Merkittävä osa yhtiön ostoista ja myynnistä tapahtuu muissa valuutoissa kuin euroissa, ja valuuttakurssien vaihtelu voi johtaa poikkeamiin liiketoimintasuunnitelmasta. Oikean palveluvalikoiman tarjoaminen asiakkaille on keskeinen tekijä olemassa olevien asiakkuuksien säilyttämisessä ja uusien asiakkaiden saamisessa. Muuttuvissa markkinaolosuhteissa epäonnistuminen asiakkaiden vaatimusten tunnistamisessa ja niihin vastaamisessa voi estää yhtiötä saavuttamasta strategisia tavoitteitaan ja yllä mainittuja operatiivisia tavoitteita.

Elcoteqin keskeiset lähiajan operatiiviset haasteet ovat liikevaihdon kasvattaminen, kiinteiden kulujen proaktiivinen hallinta liikevaihdon vaihtelun mukaisesti ja kannattavuuden merkittävä parantaminen.

Tulevaisuuden näkymät

Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihdon odotetaan olevan pienempi kuin toisella neljänneksellä, johtuen pääasiassa heinäkuun alussa tapahtuneesta KIN-älypuhelinien tuotetoimitusten keskeyttämisestä. Liiketuloksen odotetaan parantuvan edelleen toisesta neljänneksestä.

Aiemmin ilmoitetun mukaisesti yhtiö odottaa, että liike-tulos kääntyy positiiviseksi vuoden 2010 toisella puoliskolla perustuen toteutettuihin kustannussäästötoimenpiteisiin, olemassa olevien liiketoimintojen vakauttamiseen ja viime aikoina voitettuihin uusiin asiakassopimuksiin. Velkojen uudelleenjärjestelyn seurauksena vuoden 2010 nettotulos on selvästi positiivinen.

Yhtiön johto ja hallitus keskittyy toimenpiteissään taseen edelleen vahvistamiseen omaan pääomaan liittyvillä järjestelyillä sekä pitkäaikaisilla rahoitusjärjestelyillä. Yhtiö jatkaa vuoden 2010 jälkimmäisellä puoliskolla toimenpiteitä, jotka tähtäävät kulurakenteen optimointiin edelleen ja käyttöpääoman tehokkuuden lisäämiseen.

Elcoteq suunnittelee materiaalihankintansa ja kapasiteettinsa asiakkailta saatujen ennusteiden ja markkina-analyysien pohjalta. Tällaiset ennusteet voivat vaihdella kesken tarkastelujakson, ja aiheuttaa täten epävarmuutta yhtiön omiin ennusteisiin.

20.7.2010

Hallitus

Lisätietoja:

Jouni Hartikainen, toimitusjohtaja, puh. 010 413 11

Mikko Puolakka, talous- ja rahoitusjohtaja (CFO), puh. 010 413 1287

Tiedotustilaisuus

Elcoteq järjestää yhdistetyn englanninkielisen tiedotustilaisuuden, puhelinkonferenssin ja internetlähetyksen medialle ja analytikoille keskiviikkona 21.7. kello 14.30. Tilaisuus järjestetään Scandic Hotel Simonkentän Balsa-Freda -salissa (Simonkatu 9, Helsinki).

Tiedotustilaisuuteen voi osallistua myös puhelinkonferenssin välityksellä soittamalla 5 - 10 minuuttia ennen tilaisuuden alkua numeroon: +44 (0)20 7162 0125. Puhelinkonferenssin tunnusnumero on 869213 ja salasana on Elcoteq. Tiedotustilaisuutta voi kuunnella suorana internetlähetyksenä tai jälkikäteen tallenteena Elcoteqin kotisivujen kautta osoitteessa www.elcoteq.com.

Tiedotustilaisuudessa käytetty presentaatioaineisto (pdf-tiedosto) on saatavilla 21.7.2010 yhtiön kotisivuilla osoitteessa www.elcoteq.com.

Elcoteq julkistaa tammi-syyskuun osavuositarkastuksensa keskiviikkona 27.10.2010 noin klo 9.00.

Liitteet:

- 1 Konsernin laaja tuloslaskelma
- 2 Konsernin tase
- 3 Konsernin rahavirtalaskelma
- 4 Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista
- 5 Tunnuslukujen laskentakaavat
- 6 Avainlukuja
- 7 Segmenttiraportointi
- 8 Uudelleenjärjestelykulut
- 9 Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut
- 10 Lukuja neljännesvuosittain

Konserni otti käyttöön seuraavat standardit 1.1.2010:

- Uudistettu IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen
Käyttöön otetulla standardilla ei ollut vaikutusta tulokseen.

Muilla 1.1.2010 voimaan tulleilla, uudistetuilla standardeilla ja tulkinnoilla ei ole merkittävää vaikutusta konsernin raportointiin.

LIITE 1

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA, MEUR	Q2/ 2010	Q2/ 2009	Muutos- %	1-6/ 2010	1-6/ 2009	Muutos- %	1-12/ 2009
LIKEVAIHTO	332,3	436,0	-23,8	552,9	906,0	-39,0	1 503,2
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	4,8	-4,4		9,6	-26,3		-44,4
Liiketoiminnan muut tuotot	1,1	1,4	-20,6	2,0	3,6	-44,0	13,3
Liiketoiminnan kulut	-332,6	-428,0	-22,3	-561,4	-884,1	-36,5	-1 451,5
Uudelleenjärjestelykulut	-3,9	-0,4		-6,2	-14,1		-37,0
Poistot ja arvonalennukset	-8,7	-16,0	-45,9	-16,7	-34,9	-52,1	-60,1
LIIKETULOS	-6,9	-11,5		-19,8	-49,8	-60,2	-76,5
% liikevaihdosta	-2,1	-2,6		-3,6	-5,5		-5,1
Rahoitustuotot ja -kulut	5,2	-11,9		81,1	-23,5		-40,5
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,0	0,0		0,0	0,0		-0,1
TULOS ENNEN VEROJA	-1,7	-23,4		61,3	-73,3		-117,1
Tuloverot	-4,8	1,5		-27,8	5,3		8,1
KAUDEN TULOS	-6,5	-21,8		33,5	-68,0		-109,0
Kauden muut laajat tuloksen erät							
Rahavirran suojaus	-0,3	4,4		0,0	3,3		3,4
Tytäryhtiöiden pääoman suojaus	0,0	1,7		-0,6	3,2		3,0
Muuntoerot	-1,7	0,3		-1,7	0,4		1,2
Laajan tuloslaskelman laskennallisten verojen verovaikutus	0,0	-1,5		0,0	-1,2		-0,4
Kauden muut laajan tuloksen erät yhteensä verojen jälkeen	-2,0	4,9		-2,3	5,7		7,2
KAUDEN LAAJA TULOS	-8,5	-16,9		31,2	-62,3		-101,8
KAUDEN TULOSEN JAKAUTUMINEN							
Emoyhtiön omistajille *	-5,8	-21,8		34,6	-67,4		-105,0
Vähemmistölle	-0,7	0,0		-1,1	-0,6		-3,9
	-6,5	-21,8		33,5	-68,0		-109,0
KAUDEN LAAJAN TULOSEN JAKAUTUMINEN							
Emoyhtiön omistajille	-8,5	-16,1		31,0	-61,5		-98,4
Vähemmistölle	0,0	-0,8		0,2	-0,8		-3,3

	-8,5	-16,9	31,2	-62,3	-101,8
Osakekohtainen tulos(EPS), A-osakkeet, EUR	-0,18	-0,67	1,05	-2,07	-3,22
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos(EPS), A-osakkeet, EUR	-	-	1,02	-	-
Osakekohtainen tulos(EPS), K-perustajaosakkeet, EUR	-0,02	-0,07	0,10	-0,21	-0,32

Tuloveroina on esitetty katsauskauden tulosta vastaava vero toteutuneeseen katsauskauden verokantaan perustuen.

* Konsernin raportoima nettotulos

LIITE 2

KONSERNIN TASE, MEUR	30.6.2010	31.12.2009	Muutos-%
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	26,1	25,4	3,0
Aineelliset hyödykkeet	76,2	81,0	-5,9
Sijoitukset	0,7	0,7	-2,2
Pitkäaikaiset saamiset	19,9	41,9	-52,5
Pitkäaikaiset varat yhteensä	122,9	148,9	-17,5
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	125,3	69,4	80,4
Lyhytaikaiset saamiset	290,0	189,9	52,7
Rahavarat	72,5	87,9	-17,6
Lyhytaikaiset varat yhteensä	487,8	347,3	40,4
Myyttävänä oleviksi luokitellut varat	-	19,0	
VARAT YHTEENSÄ	610,6	515,3	18,5

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma*	13,2	13,2	0,0
Muu oma pääoma	42,9	11,6	269,6
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	56,0	24,8	126,2
Vähemmistöosuudet	8,1	7,8	3,1

Oman pääoman ehtoinen laina	50,2	-	-
Oma pääoma yhteensä	114,3	32,6	250,5
Pitkäaikaiset velat			
Pitkäaikaiset lainat	28,1	109,8	-74,4
Muut pitkäaikaiset velat	3,3	2,8	19,6
Pitkäaikaiset velat yhteensä	31,4	112,5	-72,1
Lyhytaikaiset velat			
Lyhytaikaiset lainat	120,4	165,4	-27,2
Muut lyhytaikaiset velat	340,3	200,0	70,1
Varaukset	4,2	4,7	-10,7
Lyhytaikaiset velat yhteensä	464,9	370,1	25,6
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	610,6	515,3	18,5

*Osakepääoma sisältää sekä Nasdaq OMX Helsingissä listatut A-osakkeet että K-perustajaosakkeet.

LIITE 3

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, MEUR	1-6/ 2010	1-6/ 2009	Muutos- %	1-12/ 2009
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	38,2	-13,5		14,0
Käyttöpääoman muutos	-53,8	42,2		50,5
Rahoituserät ja verot	-13,2	-9,7	36,5	-24,2
Liiketoiminnan nettorahavirta	-28,9	19,0		40,4
Pitkäaikaisten varojen lisäykset	-5,9	-2,5	136,3	-4,4
Hankitut liiketoiminnot	0,0	0,0		0,3
Pitkäaikaisten varojen vähennykset	16,8	4,9	242,3	16,6
Rahavirta ennen rahoitusta	-18,0	21,5		52,9
Muu oman pääoman muutos	27,9	-		-
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-15,1	39,2		-56,1
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-19,0	-		0,0
Maksetut osingot	0,0	-		-2,4
Rahoituksen nettorahavirta	-6,1	39,2		-58,6

Rahavarojen muutos	-24,1	60,6		-5,7
Rahavarat kauden alussa	87,9	95,1	-7,5	95,1
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	8,6	-0,9		-1,5
Rahavarat kauden lopussa	72,5	154,8	-53,2	87,9

LIITE 4

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, MEUR

Emoyhtiön omistajille
kuuluva oma pääoma

MEUR	Osa ke pää oma	Yli kurs si rahas to	Muu t ra has tot	Raha vir ran suo jaus	Muun to erot	Omi- en osak- kei- den ra has to	Ker- ty neet voit to varat	Yh teen sä	Vä hem mis tö osuu det	Oma n pää- oman ehtoi- nen laina	Oma pääo ma yhtee nsä
OMA PÄÄ OMA 1.1. 2010	13,2	225,0	8,4	-0,1	6,8	-0,1	-228,4	24,8	7,8	-	32,6
Muut laajan tuloksen erät				0,0	-3,6	0,1	34,5	30,9	0,2		31,2
Oman pää- oman ehtoi- nen laina										50,2	50,2
Optio- oikeu- det							0,3	0,3			0,3
OMA PÄÄ OMA 30.6. 2010	13,2	225,0	8,4	-0,1	3,2	0,0	-193,6	56,0	8,1	50,2	114,3

OMA
PÄÄ
OMA
1.1.

2009	13,0	225,0	8,4	-3,1	3,2	-0,1	-124,0	122,5	12,7	-	135,2
------	------	-------	-----	------	-----	------	--------	-------	------	---	-------

Muut
laajan
tuloksen
erät
Osake-
perus-
teiset
maksut

2,9	2,9	-67,4	-61,5	-0,8	-62,3
		0,8	0,8		0,8

OMA
PÄÄ
OMA
30.6.

2009	13,0	225,0	8,4	-0,2	6,1	-0,1	-190,5	61,8	12,0	-	73,7
------	------	-------	-----	------	-----	------	--------	------	------	---	------

LIITE 5

TUNNUSLUKUIEN LASKENTAKAAVAT

Oman pääoman tuotto (ROE) =

Tilikauden tulos x 100

Oma pääoma yhteensä, tilikauden alun ja lopun keskiarvo

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI/ROCE) =

(Tulos ennen veroja + korko- ja rahoituskulut + lopetettujen toimintojen tulos ennen veroja ja rahoituskuluja) x
100

Taseen loppusumma - korottomat velat, tilikauden alun ja lopun keskiarvo

12 edelliseltä kuukaudelta laskettu

sijoitetun pääoman tuotto (ROI/ROCE) =

(Tulos ennen veroja + korko- ja rahoituskulut + lopetettujen toimintojen tulos ennen veroja ja rahoituskuluja) x
100

Taseen loppusumma - korottomat velat, jakson alun ja lopun keskiarvo

Maksuvalmius (Current ratio) =

Lyhytaikaiset varat + myytävänä oleviksi luokitellut varat

Lyhytaikaiset velat + myytävinä oleviksi luokitellut velat

Omavaraisuusaste =

Oma pääoma yhteensä x 100

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste =

Korolliset velat - rahavarat

Oma pääoma yhteensä

Oma pääoma / osake =

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

A-osakkeiden osakeantikorjattu lukumäärä tilikauden lopussa+ (K-perustaja-osakkeiden osakeantikorjattu lukumäärä tilikauden lopussa/10)

Tulos / osake A-osakkeet (EPS) =

Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos, A-osakkeet

A-osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana

Tulos/osake A-osakkeet (EPS), laimennusvaikutuksella =

Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos, A-osakkeet

A-osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana +laimennusvaikutus osakkeiden lukumäärään

Tulos / osake K-perustajaosakkeet (EPS) =

Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos, K-perustajaosakkeet

K-perustajaosakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana

LIITE 6

	1-6/ 2010	1-6/ 2009	Muutos- %	1-12/ 2009
TUNNUSLUKUJA				

Henkilöstö, keskimäärin	8 369	13 088	-36,1	11 271
Bruttoinvestoinnit, MEUR	5,6	3,5	60,0	6,4
Oman pääoman tuotto (ROE), %	45,6	-65,1		-129,9
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI/ROCE), %	27,1	-12,2		-18,9
12 edelliseltä kuukaudelta lasketut:				
Oman pääoman tuotto (ROE), %	-8,0	-85,8		-129,9
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI/ROCE), %	16,8	-14,4		-18,9
Tulos / osake (EPS), A-osakkeet, EUR	1,05	-2,07		-3,22
Tulos / osake (EPS), K-perustajaosakkeet, EUR	0,10	-0,21		-0,32
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos / osake (EPS), A-osakkeet	1,02	-		-
Maksuvalmius (Current ratio)	1,0	1,1		1,0
Omavaraisuusaste, %	18,7	10,0		6,3
Nettovelkaantumisaste	0,7	2,9		5,8
Oma pääoma / osake, A-osakkeet, EUR	3,22	1,89		0,75
Oma pääoma / osake, K-perustajaosakkeet, EUR	0,32	0,19		0,08
Korolliset velat, MEUR	148,7	370,7	-59,9	275,4
Korolliset nettovelat, MEUR	76,3	215,9	-64,7	187,5
Korottomat velat, MEUR	347,6	290,8	19,5	207,3

LIITE 7

SEGMENTTIRAPORTOINTI

Elcoteq noudattaa IFRS 8 Toimintasegmentit -standardia segmenttiraportoinnissaan. Segmentti-informaatio perustuu yhtiön johdolle esitettyihin tietoihin.

Elcoteqilla on kaksi strategista liiketoimintayksikköä (Strategic Business Unit, SBU): Consumer Electronics ja System Solutions. Elcoteq raportoi nämä strategiset liiketoimintayksiköt segmentteinään. Molemmat liiketoimintayksiköt vastaavat itsenäisesti olemassa olevien asiakkuuksien hallinnasta ja kehittämisestä sekä palvelutarjonnastaan. Toimitusketjusta ja tuotannosta vastaa Group Operations ja Sourcing -toiminto.

Consumer Electronics -liiketoimintayksikön tuotteita ovat esimerkiksi matkapuhelimet ja langattomat puhelimet sekä niiden osat ja lisälaitteet, digisovittimet, taulutelevisiot sekä muut kuluttajaelektroniikkatuotteet kuten myös näihin liittyvät jälkimarkkinapalvelut.

System Solutions -liiketoimintayksikön tuotteita ovat langattomien ja kiinteiden verkkojen järjestelmät ja moduulit, yritysverkkotuotteet sekä useat muut teolliset tuotteet kuten myös näihin liittyvät jälkimarkkinapalvelut.

STRATEGISET LIIKETOIMINTAYKSIKÖT, MEUR	1-6/ 2010	1-6/ 2009	1-12/ 2009
Liikevaihto			
Consumer Electronics	421,7	672,7	1 127,3
System Solutions	131,2	233,2	375,9
Liikevaihto yhteensä	552,9	906,0	1 503,2
Segmentin liiketulos			
Consumer Electronics	-2,5	-24,7	-38,2
System Solutions	3,9	-8,8	-2,0
Konsernin jakamattomat kulut/tuotot			
Yleishallinnon kulut	-18,5	-15,4	-35,2
Muut kulut	-2,7	-0,9	-1,2
Liiketulos yhteensä	-19,8	-49,8	-76,5
Konsernin rahoitustuotot ja -kulut	81,1	-23,5	-40,5
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,0	0,0	-0,1
Tulos ennen veroja	61,3	-73,3	-117,1

Segmenttien tammi-kesäkuun 2010 liiketuloksiin sisältyy seuraavat uudelleenjärjestelykulut: Consumer Electronics 4,2 miljoonaa euroa ja System Solutions 1,8 miljoonaa euroa. Konsernin jakamattomiin kuluihin/tuottoihin sisältyy 0,2 miljoonaa euroa uudelleenjärjestelykuluja.

LIITE 8

UUELLEENJÄRJESTELYKULUT

Elcoteq on käynnistänyt vuoden 2009 ensimmäisellä neljänneksellä laajan koko konsernia koskevan uudelleenjärjestelyohjelman.

Ohjelman tavoitteena on toimenpiteet jolla varmistetaan yhtiön kannattavuus, tehokkuus ja toimintakyky. Ohjelmaan on sisältynyt useita eri toimenpiteitä jo vuonna 2009 kuten usean tuotantolaitoksen sulkeminen ja Shenzhenin tuotantolaitoksen yhdistäminen Pekingin tuotantolaitokseen, kustannussäästöihin tähtäävän organisaatiomuutoksen ja omaisuuserien arvonalennuksia.

Ohjelman mukaiset toimenpiteet jatkuvat vuonna 2010 ja yhtiön uudelleenjärjestelykulut 6 167 tuhatta euroa, koostuvat seuraavista eristä:

1 000 EUR	2010
Henkilöstökulut	748
Materiaalikulut	-26

Käyttöomaisuuden myyntitappio	6 670
Pitkäaikaisten varojen arvonalennusten peruutukset	-1 225
Uudelleenjärjestelykulut yhteensä	6 167

Ylläolevissa uudelleenjärjestelykuluissa on mukana Elcoteqin Pietarissa, Venäjällä sijainneen tytäryhtiön myynnin vaikutus.

LIITE 9

ANNETUT VAKUUKSET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT, MEUR

	30.6. 2010	30.6. 2009	Muutos, %	31.12. 2009
YRITYSKIINNITYKSET	100,0	-		100,0
PANTATUT MUUT SAAMISET	-	-		3,0
PANTATUT RAHAVARAT	49,0	-		56,2
PANTATUT MYYNTISAAMISET	-	5,0		-
PANTATUT LAINASAAMISET	-	0,1		0,1
				-

MUIDEN PUOLESTA ANNETUT VAKUUKSET

Takaukset	1,0	1,0		1,0
-----------	-----	-----	--	-----

VUOKRAVASTUUT

Käyttöleasing, tuotantokoneet (ilman alv)	0,7	4,6	-84,9	1,2
Kiinteistöt (ilman alv)	14,2	12,6	12,9	12,3
Muut (ilman alv)	0,5	1,3	-56,4	0,9

JOHDANNAISSOPIMUKSET

Valuuttajohdannaiset

Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus,
ei sovellettu suojauslaskentaa

- Nimellisarvo, avoimet	14,9	86,7	-82,8	43,2
- Nimellisarvo, suljetut	-	-		130,1
- Käypä arvo	0,0	-0,3		0,0

Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus,
sovellettu suojauslaskentaa

- Nimellisarvo, avoimet	1,6	19,1	-91,8	70,6
- Nimellisarvo, suljetut	-	-		11,4

- Käypä arvo	-0,1	-0,3	-0,1
Valuuttaoptiot, transaktioriskin suojaus, ei sovellettu suojauslaskentaa, ostetut optiot			
- Nimellisarvo	-	11,3	-
- Käypä arvo	-	0,0	-
Valuuttatermiinit, translaatoriskin suojaus			
- Nimellisarvo	-	20,8	-
- Käypä arvo	-	0,1	-
Valuuttatermiinit, rahoituserien suojaus			
- Nimellisarvo	-	120,4	110,7
- Käypä arvo	-	0,3	-0,2

LIITE 10

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN

TULOSLASKELMA, MEUR	Q2/ 2010	Q1/ 2010	Q4/ 2009	Q3/ 2009	Q2/ 2009	Q1/ 2009
LIKEVAIHTO	332,3	220,5	265,5	331,7	436,0	470,0
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	4,8	4,8	-9,9	-8,2	-4,4	-21,9
Liiketoiminnan muut tuotot	1,1	0,9	4,2	5,5	1,4	2,3
Liiketoiminnan kulut	-332,6	-228,8	-250,2	-317,2	-428,0	-456,1
Uudelleenjärjestelykulut	-3,9	-2,3	-21,3	-1,7	-0,4	-13,6
Poistot ja arvonalennukset	-8,7	-8,1	-11,7	-13,5	-16,0	-18,9
LIIKETULOS	-6,9	-12,9	-23,4	-3,3	-11,5	-38,3
% liikevaihdosta	-2,1	-5,9	-8,8	-1,0	-2,6	-8,2
Rahoitustuotot ja -kulut	5,2	75,9	-12,9	-4,1	-11,9	-11,5
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0,0	0,0	0,0	-0,1	0,0	0,0
TULOS ENNEN VEROJA	-1,7	63,0	-36,4	-7,5	-23,4	-49,9
Tuloverot	-4,8	-23,0	2,2	0,7	1,5	3,7
KAUDEN TULOS	-6,5	40,0	-34,2	-6,8	-21,8	-46,1
JAKAUTUMINEN						
Emoyhtiön omistajille	-5,8	40,3	-31,3	-6,3	-21,8	-45,6
Vähemmistölle	-0,7	-0,4	-2,9	-0,5	0,0	-0,5
	-6,5	40,0	-34,2	-6,8	-21,8	-46,1

TASE, MEUR	Q2/ 2010	Q1/ 2010	Q4/ 2009	Q3/ 2009	Q2 /2009	Q1/ 2009
VARAT						
Pitkäaikaiset varat						
Aineettomat hyödykkeet	26,1	26,0	25,4	25,9	26,6	27,4
Aineelliset hyödykkeet	76,2	79,1	81,0	110,3	129,8	149,7
Sijoitukset	0,7	0,7	0,7	2,1	2,2	2,3
Pitkäaikaiset saamiset	19,9	22,3	41,9	46,8	45,8	53,0
Pitkäaikaiset varat yhteensä	122,9	128,1	148,9	185,1	204,3	232,4
Lyhytaikaiset varat						
Vaihto-omaisuus	125,3	102,9	69,4	101,1	113,7	174,2
Lyhytaikaiset saamiset	290,0	202,2	189,9	193,4	221,4	221,9
Rahavarat	72,5	69,8	87,9	201,0	154,8	98,0
Lyhytaikaiset varat yhteensä	487,8	374,9	347,3	495,5	489,8	494,1
Myytävänä oleviksi luokitellut varat	0,0	17,2	19,0	21,0	41,0	20,7
VARAT YHTEENSÄ	610,6	520,3	515,3	701,6	735,1	747,1

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma						
Osakepääoma	13,2	13,2	13,2	13,0	13,0	13,0
Muu oma pääoma	42,9	51,1	11,6	43,5	48,7	64,5
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	56,0	64,3	24,8	56,6	61,8	77,5
Vähemmistöosuudet	8,1	8,0	7,8	11,1	12,0	12,8
Oman pääoman ehtoinen laina	50,2	28,7	-	-	-	-
Oma pääoma yhteensä	114,3	100,9	32,6	67,7	73,7	90,3
Pitkäaikaiset velat						
Pitkäaikaiset lainat	28,1	44,4	109,8	110,1	159,6	158,9
Muut pitkäaikaiset velat	3,3	3,5	2,8	2,8	5,7	6,7
Pitkäaikaiset velat yhteensä	31,4	47,8	112,5	113,0	165,2	165,6
Lyhytaikaiset velat						
Lyhytaikaiset lainat	120,4	128,9	165,4	263,8	210,7	225,4
Muut lyhytaikaiset velat	340,3	238,0	200,0	250,2	279,0	257,4
Varaukset	4,2	4,6	4,7	6,9	5,7	8,4
Lyhytaikaiset velat yhteensä	464,9	371,5	370,1	520,9	495,4	491,2

Myytävänä oleviksi luokitellut velat	-	-	-	-	0,8	-
--------------------------------------	---	---	---	---	-----	---

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	610,6	520,3	515,3	701,6	735,1	747,1
---	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

Henkilöstö keskimäärin	8 541	10 024	8 882	9 877	11 693	14 446
Bruttoinvestoinnit, MEUR	2,6	3,0	1,8	1,1	1,5	2,0

12 edelliseltä kk:lta laskettu ROI/ROCE, %	16,8	11,4	-18,9	-14,4	-14,4	-11,3
Tulos / osake (EPS), A-osakkeet, EUR	-0,18	1,22	-0,96	-0,19	-0,67	-1,40
Omavaraisuusaste, %	18,7	19,4	6,3	9,7	10,0	12,1

RAHAVIRTA, MEUR	Q2/ 2010	Q1/ 2010	Q4/ 2009	Q3/ 2009	Q2/ 2009	Q1/ 2009
------------------------	---------------------	---------------------	---------------------	---------------------	---------------------	---------------------

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	25,9	12,3	20,5	7,0	-6,4	-7,1
Käyttöpääoman muutos	-28,5	-25,3	-25,8	34,1	81,1	-38,8
Rahoituserät ja verot	-5,5	-7,7	-9,5	-5,0	-3,9	-5,8
Liiketoiminnan nettorahavirta	-8,1	-20,8	-14,8	36,1	70,7	-51,7

Pitkäaikaisten varojen lisäykset	-3,3	-2,6	-0,8	-1,1	-0,4	-2,1
Hankitut liiketoiminnot	0,0	0,0	0,3	-	-	-
Pitkäaikaisten varojen vähennykset	16,7	0,1	3,9	7,8	1,8	3,1

Rahavirta ennen rahoitusta	5,3	-23,3	-11,3	42,7	72,2	-50,7
----------------------------	-----	-------	-------	------	------	-------

Muu oman pääoman muutos	0,1	27,8	-	-	-	-
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-8,6	-6,5	-100,5	5,2	-12,2	51,4
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	1,6	-20,6	-	-	-	-
Maksetut osingot	0,0	0,0	-2,4	-	-	-
Rahoituksen nettorahavirta	-6,8	0,7	-103,0	5,2	-12,2	51,4

Rahavarojen muutos	-1,5	-22,6	-114,3	48,0	59,9	0,7
--------------------	------	-------	--------	------	------	-----

Rahavarat kauden alussa	69,8	87,9	201,0	154,8	98,0	95,1
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	4,1	4,5	1,1	-1,7	-3,1	2,2

Rahavarat kauden lopussa	72,5	69,8	87,9	201,0	154,8	98,0
--------------------------	------	------	------	-------	-------	------

STRATEGISET LIIKETOIMINTAYKSIKÖT, MEUR	Q2/ 2010	Q1/ 2010	Q4/ 2009	Q3/ 2009	Q2/ 2009	Q1/ 2009
Liikevaihto						
Consumer Electronics	251,7	170,0	211,1	243,5	328,1	344,6
System Solutions	80,6	50,6	54,5	88,2	107,9	125,3
Liikevaihto yhteensä	332,3	220,5	265,5	331,7	436,0	470,0
Liiketulos						
Consumer Electronics	1,3	-3,8	-11,2	-2,3	-4,6	-20,1
System Solutions	1,7	2,1	-0,1	6,9	1,5	-10,3
Konsernin jakamattomat kulut/tuotot						
Yleishallinnon kulut	-7,8	-10,7	-12,1	-7,6	-8,2	-7,2
Muut kulut	-2,2	-0,5	0,0	-0,3	-0,1	-0,7
Liiketulos yhteensä	-6,9	-12,9	-23,4	-3,3	-11,5	-38,3
Liiketulokseen sisältyvät uudelleenjärjestelykulut						
Consumer Electronics	-3,0	-1,3	-15,6	-1,5	0,0	-7,2
System Solutions	-0,9	-0,9	-5,7	0,0	-0,4	-5,8
Konsernin jakamattomat kulut/tuotot	0,0	-0,2	0,0	-0,2	0,0	-0,6
Uudelleenjärjestelykulut yhteensä	-3,9	-2,3	-21,3	-1,7	-0,4	-13,6
Konsernin rahoitustuotot ja -kulut	5,2	75,9	-12,9	-4,1	-11,9	-11,5
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,0	0,0	0,0	-0,1	0,0	0,0
Tulos ennen veroja	-1,7	63,0	-36,4	-7,5	-23,4	-49,9